
                  Samodzielny Publiczny 
                Zakład Opieki Zdrowotnej 
     WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 
                  im. Jędrzeja Śniadeckiego 
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26 

 
DA.SO-021/Z-58/13 
 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2013 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 18 lipca 2013r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Obliczania Minimalnych Norm Zatrudnienia 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U.Nr 

112, poz. 654 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 grudnia 2012r. w 

sprawie sposobu ustalania minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych w 

podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz.u. z dnia 31 grudnia 2012r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw Obliczania Minimalnych Norm Zatrudnienia w składzie: 

1. Małgorzata Strankowska 

2. Bożenna Samujło 

3. Barbara Włodarska 

4. Hanna Ptaszyńska 

5. Bożena Doktór 

6. Dorota Janke 

7. Ewa Budrecka 

8. Anna Kordyńska 

9. Elżbieta Kruszewska 

10. Anna German 



11. Barbara Supruniuk 

12. Bożenna Wolańska 

13. Wiesława Gryko 

14. Grażyna Penza 

15. Małgorzata Pużuk 

16. Jolanta Bućko 

17. Ewa Majzit 

18. Krystyna Kozłowska 

19. Małgorzata Waszczuk 

20. Ewa Chilińska 

21. Elżbieta Jarmołyszko 

22. Katarzyna Borowska 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. 

Pielęgniarstwa – Pani Małgorzacie Strankowskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Dyrektor Szpitala 
 

Urszula Łapińska 
 

 


